APC SRT48RMBP, Plombierte Bleisäure
(VRLA), 48 V, Schwarz, 29,9 kg, 432 mm, 85
mm
Smart-UPS SRT 48V - 1kVA - 1.5kVA - RM Battery Pack
Gruppe Zubehör USV
Hersteller APC
Hersteller Art. Nr. SRT48RMBP
EAN/UPC 0731304330103
Beschreibung
APC SRT48RMBP. Akku-/Batterietechnologie: Plombierte Bleisäure (VRLA), Akku-/Batteriespannung: 48 V, Produktfarbe:
Schwarz. Gewicht: 29,9 kg, Breite: 432 mm, Höhe: 85 mm. Verpackungsbreite: 594 mm, Verpackungshöhe: 244 mm,
Verpackungstiefe: 749 mm
Hauptmerkmale
Allgemein
Akku-/Batterietechnologie Plombierte Bleisäure (VRLA)
Akku-/Batteriespannung 48 V
Produktfarbe Schwarz
Gewicht 29,9 kg
Breite 432 mm
Höhe 85 mm
Verpackungsbreite 594 mm
Verpackungshöhe 244 mm
Verpackungstiefe 749 mm
© 2024 Angelo Coser  | Eiselsbergstr. 66  | 4641 Steinhaus  | +43 7242 210186  | office@codev-it.at